* On the meetings, see Fowler, King’s Licutenant, pp. 208-11; and J. Le Patourel, “Treaty
of Brétigny’, pp. 31-3.

* What the burgesses most wanted, and were still unable to secure, was the fee-farm of
the borough: see VCH Leics, iv. 21.

5 See Thompson, Leicester Abbey, pp. 37, 126-7.
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Et hil erant gentes incognite nobis, que duxisse debuerant totum
negotium ad suum placitum.

Sed cum diwlgatum esset ius nostrum, ac eciam pre timore unius
litere per regem ad iusticiarios misse, quod non sinerent abbatem
iniuriam pati prout respondere uellent in posterum coram rege et eius
consilio, facti sunt® nimis dolentes et tristes. Sicque nostra iusticia
declarata, transiuit negocium ad nostrum placitum, et recuperauimus
manerium cum ecclesia ut prius habuimus. Acta sunt hec die Sabbati
proximo ante festum Sancte Margarete apud Warwycum, coram
iusticiariis domino Iohanne de Mowbray, et Thoma de Hyngylby.'

Circa Translacionem Sancti Thome transiit [ohannes de Valoys rex
Francie et alii priso/narii ad Calesiam et tractauerunt cum proceribus
Francis de concordia et finali pace inter regna Anglie et Francie. Et
concordatum est sub tali forma.

Rex Anglie habere debet totam Aquitanniam et Vasconiam
pro perpetuo absque reuerso. Ciuitatem quoque de Peyters cum
castello cum toto comitatu et patria de Peyters. Item totum feodum
de Durward. Item totam terram de Beluille. Item ciuitatem cum
castello de Saintona cum tota patria de Sayntonia, tam ultra aquam
de Charent quam citra aquam. Item ciuitatem Andegauie cum
castello, cum tota patria Andegauie. Item ciuitatem cum castello de
Paragors, cum tota patria in circuitu. Item ciuitatem cum castello
de Caours cum patria de Caoursina. Item ciuitatem et castellum et
terram de Tarke. [tem ciuitatem et patriam de Wygornosina. Item
ciuitatem et castrum et terram cum patria de Caurs. [tem ciuitatem
et castellum cum patria de Aungelmosina. Item ciuitatem et
castellum de Rodesya, et patriam de Vergia. Item homagia, seruicia,
et honores comitum de Foys et Armenak et de Paragorensi, et
uicecomitis de Lyngesia. Et seruicia de dictis dominis pro terris
quas habent in antedictis patriis. Item Mostrellum super Mare
cum suis pertinenciis. Item integrum comitatem de Pountif. Item
castellum cum uilla de Calesia cum dominiis et castellis Merk,
Sandegate, Colne, Hammes, Wald, sex cum terris, mariscis, boscis,
riuulis, redditibus, et cum uestituris ecclesiarum et omnibus perti-
nenciis. [tem omnes insulas appendentes antedictis dominiis. Item